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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 
- 30. juni 2021 for Gartneriet Rosborg Bellinge A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 
- 30. juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense, den 10. september 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Johnny Albertsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Ernst Frederik Mittag 
Formand  
  
  

Henning Jørgensen 
  
  
  

Jacob Jensen 
  
  
  

Jakob Kjær Larsen 
  
  
  

Jens Erik Bøg Madsen 
  
  
  

Johnny Albertsen 
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Til kapitalejerne i Gartneriet Rosborg Bellinge A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Gartneriet Rosborg Bellinge A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 
- 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 
dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at 
en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
IT

E8
-8

2A
U

K-
PF

6U
F-

EI
XW

O
-K

PQ
1O

-E
2Z

O
O



Gartneriet Rosborg Bellinge A/S    

   
  

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
    
   
 

      PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab      6 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Odense, den 10. september 2021 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Martin Godskesen 
Statsautoriseret revisor 

mne34514 
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Selskabet Gartneriet Rosborg Bellinge A/S 
Brændekildevej 43 
5250Odense SV 

  
   CVR-nr.: 78 59 16 17 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni 
 Regnskabsår: 37. regnskabsår 
    
Bestyrelse Ernst Frederik Mittag, formand 
 Henning Jørgensen 
 Jacob Jensen 
 Jakob Kjær Larsen 
 Jens Erik Bøg Madsen 
 Johnny Albertsen 
  
Direktion Johnny Albertsen 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000 Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen 
  
Formål Selskabets formål er at drive gartneri, handel, fabrikation og hermed 

beslægtet virksomhed. 
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 Gartneriet Rosborg Bellinge A/S    

   
  

 Hoved- og nøgletal 
    
       
  2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17 
  t. kr. t. kr. t. kr. t. kr. t. kr. 
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   HOVEDTAL  
 Resultat af primær drift -939 187 3.657 1.100 3.449 
 Resultat af finansielle poster 4.299 5.146 5.272 4.249 1.936 
 Årets resultat    3.641 5.308 9.088 5.810 5.600 
 Balancesum    87.583 74.296 77.394 73.483 53.725 
 Egenkapital    27.206 26.565 25.757 19.169 16.382 
   
   PENGESTRØMME  
 - fra driftsaktivitet  2.035 6.926 -2.839 7.413 5.381 
 - fra investeringsaktivitet  -12.619 -1.870 -11.306 -5.213 -679 
 heraf investering i materielle 
 anlægsaktiver  -11.210 -3.769 -11.306 -5.213 -679 
 - fra finansieringsaktivitet  16.904 -5.816 -1.365 11.715 -2.513 
   
 Antal personer beskæftiget 49 56 60 52 54 
   
   NØGLETAL i %  
 Afkastningsgrad  -1,1 0,3 4,8 1,5 6,4 
 Soliditetsgrad  31,7 36,2 33,6 26,3 30,6 
 Forrentning af egenkapital  13,5 20,3 40,5 32,7 39,7 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion og handel af såvel grønne- som blomsterende 
potteplanter. 
 
Usædvanlige forhold 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020, har 
medført store samfundsøkonomiske konsekvenser og forskydninger i danskernes forbrugsmønstre og 
de nationale som internationale forsyningskanaler har været udfordret. Selskabet har været kraftigt 
påvirket af ovenstående på trods af en ihærdig indsats for at mindske de økonomiske konsekvenser. 
Selskabet har siden marts 2020 haft et betydeligt fald i omsætningen og store mængder planter er 
kasseret. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Vedrørende indregning af selskabets indtægter, omkostninger, aktiver og passiver, har der i det 
forløbne regnskabsår efter ledelsens skøn ikke været nogen form for usikkerhed eller usædvanlige 
forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Udover ovenstående har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
På baggrund af ovenstående, anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Som et led i koncernens strategi, er selskabets sidste afdeling med produktion af blomstrende planter 
efter statusdagen lukket. 
Selskabets produktionsareal vil overgå til koncernens andre selskaber med produktion af krydderurter. 
 
Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil 
kunne påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Gartneriet Rosborg Bellinge A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Ændring af regnskabsmæssige skøn 
Fra og med indeværende regnskabsår er der foretaget ændring af regnskabsmæssige skøn vedrørende 
forventede brugstider for anlægsaktiver, idet det har vist sig, at brugstiderne må skønnes længere end 
hidtil antaget. 
 
Der er ikke foretaget andre ændringer af regnskabsmæssige skøn. 
 
Sammenligningstal er ikke tilpasset de ændrede regnskabsmæssige skøn. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rosborg Food Holding A/S (administrationsselskab). 
Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via 
administrationsselskabet.  
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 
til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Ejendomme 20-50 år 0-10% 
Produktionsanlæg og maskiner 5-20 år 0-10% 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0% 
Indretning af lejede lokaler 20 år 0% 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 
faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede virksomheders underbalance. 
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve 
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 
virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. 
Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden 
overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i 
overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den 
overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de 
foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede 
økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 
forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk 
erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den 
regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de 
tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den 
virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 
af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer og direkte løn. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for selskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt 
i pengestrømsopgørekse for koncernen.  
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 Bruttofortjeneste  22.441.978 26.818.298 
   
 Personaleomkostninger  1 -20.689.044 -22.866.859 
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
 anlægsaktiver    -2.691.819 -3.762.835 
     

 Driftsresultat - EBIT  -938.885 188.604 
   
 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    4.815.079 5.281.291 
 Andre finansielle indtægter    0 185.764 
 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    1.092.263 1.406.555 
 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
 virksomheder    -316.533 -552.418 
 Andre finansielle omkostninger    -1.291.724 -1.176.630 
     

 Resultat før skat  3.360.200 5.333.166 
   
 Skat af årets resultat    280.863 -25.150 
     

 Årets resultat  3.641.063 5.308.016      
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  2021 2020 
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 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
 lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter  2 0 0 
 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt  2 0 0 
     

 Immaterielle anlægsaktiver    0 0      

 Grunde og bygninger  3 30.247.024 22.302.412 
 Produktionsanlæg og maskiner  3 6.613.715 5.701.966 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3 1.483.625 2.272.435 
 Indretning af lejede lokaler  3 0 0 
     

 Materielle anlægsaktiver    38.344.364 30.276.813      

 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4 5.315.079 5.781.291 
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    13.430.963 12.905.185 
 Andre værdipapirer og kapitalandele    0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  18.746.042 18.686.476      

 ANLÆGSAKTIVER    57.090.406 48.963.289      

   
 Råvarer og hjælpematerialer    1.249.671 767.566 
 Varer under fremstilling    1.265.003 1.043.954 
     

 Varebeholdninger  2.514.674 1.811.520      

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    2.088.300 1.649.201 
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    13.073.151 17.153.291 
 Selskabsskat    1.670.856 853.127 
 Andre tilgodehavender    103.173 1.226.481 
 Periodeafgrænsningsposter  5 66.299 378.264 
     

 Tilgodehavender  17.001.779 21.260.364      

 Likvide beholdninger    10.975.933 2.261.053      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  30.492.386 25.332.937      

   
 AKTIVER  87.582.792 74.296.226      
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 Virksomhedskapital    1.000.000 1.000.000 
 Overført resultat    24.705.886 22.564.824 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    1.500.000 3.000.000 
     

 EGENKAPITAL  6 27.205.886 26.564.824      

   
 Hensættelse til udskudt skat  7 1.609.207 719.186 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.609.207 719.186      

   
 Prioritetsgæld    38.107.538 26.515.159 
 Leasingforpligtelser    617.054 1.295.792 
 Gæld til tilknyttede virksomheder    186.000 186.000 
 Anden gæld    4.237.991 2.000.002 
     

 Langfristede gældsforpligtelser  8 43.148.583 29.996.953      

 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser    6.196.441 4.017.018 
 Kreditinstitutter    1.812.490 1.317.050 
 Leverandører af varer og tjenesteydelser    2.498.535 2.479.085 
 Gæld til tilknyttede virksomheder    1.217.739 1.192.826 
 Anden gæld    3.893.911 8.009.284 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  15.619.116 17.015.263      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    58.767.699 47.012.216      

   
 PASSIVER  87.582.792 74.296.226      

   
 Eventualposter mv.  9 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  10 
 Nærtstående parter  11 
 Ejerforhold  12 
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  2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  1.000.000 1.000.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  1.000.000 1.000.000      

 Overført resultat, primo  22.564.823 20.256.808 
 Årets resultat  2.141.063 2.308.016 
     

 Overført resultat ultimo  24.705.886 22.564.824      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  3.000.000 4.500.000 
 Foreslået udbytte  1.500.000 3.000.000 
 Foreslået udbytte, primo  -3.000.000 -4.500.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  1.500.000 3.000.000      

 EGENKAPITAL    27.205.886 26.564.824      

   
 Forslag til resultatdisponering  13 3.641.063 5.308.016 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  49 56 
   
 Lønninger  17.847.319 19.697.615 
 Pensioner  2.533.441 2.721.227 
 Andre omkostninger til social sikring  308.284 448.017 
     

 Personaleomkostninger  20.689.044 22.866.859      

   

 Direktion, gage  1.223.158 1.209.574 
 Bestyrelse, honorar  400.000 400.000 
     

 1.623.158 1.609.574      

   

 Færdiggjorte  
 udviklingsp-  
 rojekter,  
 herunder  
 patenter og  
 lignende  
 rettigheder,  
 der stammer  
 fra Immaterielle 
 udviklingsp- anlægsaktiv- 
 rojekter er i øvrigt 
 2 Immaterielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo  949.100 3.207.831 
     

 Kostpris 30. juni 2021  949.100 3.207.831 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -949.100 -3.207.831 
     

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2021  -949.100 -3.207.831 
     

 Immaterielle anlægsaktiver  0 0      
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    Andre  
    anlæg,  
   Produktions- driftsmateri- Indretning af 
  Grunde og anlæg og el og lejede 
  bygninger maskiner inventar lokaler 
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 3 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo  28.896.954 60.106.376 5.636.134 19.214.478 
 Tilgang i årets løb  8.927.275 1.860.595 421.500 0 
 Afgang i årets løb  0 0 -450.000 0 
         

 Kostpris 30. juni 2021  37.824.229 61.966.971 5.607.634 19.214.478 
         

 Af-/nedskrivninger, primo  -6.594.541 -54.404.410 -3.363.699 -19.214.478 
 Årets af-/nedskrivninger  -982.664 -948.846 -760.310 0 
         

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2021  -7.577.205 -55.353.256 -4.124.009 -19.214.478 
         

 Materielle anlægsaktiver  30.247.024 6.613.715 1.483.625 0          

   
 Heraf finansielle leasingaktiver  0 0 1.235.843 0          
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  2021 2020 
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo  500.000 500.000 
     

 Kostpris 30. juni 2021  500.000 500.000 
     

   
 Op- og nedskrivninger primo  5.281.291 5.508.514 
 Årets opskrivning  4.815.079 5.281.291 
 Udloddet udbytte  -5.281.291 -5.508.514 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2021  4.815.079 5.281.291 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021  5.315.079 5.781.291      

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Regnskabs-

mæssig
værdi

   
Rosborg Krydderurter 
A/S 

Odense 100 % 4.815.079 5.315.079

 
   
   
 5 Periodeafgrænsningsposter  
 Fjernvarme  35.312 347.277 
 Forudbetalinger  30.987 30.987 
     

 Periodeafgrænsningsposter  66.299 378.264      
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   Udbetalt resultat-  
  Primo udbytte disponering Ultimo 
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 6 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital  1.000.000 0 0 1.000.000 
 Overført resultat  22.564.823 0 2.141.063 24.705.886 
 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  3.000.000 -3.000.000 1.500.000 1.500.000 
         

 26.564.823 -3.000.000 3.641.063 27.205.886          

   
   
   

Kapitalen på kr. 1.000.000 er fordelt på 1.000 ejerandele af kr. 1.000. 

 
Kapitalen har været uændret i de seneste 5 år.  
 

   

 Regnskabs-   
 mæssig Skattemæs- Midlertidig 
 værdi sig værdi forskel 
 7 Udskudt skat  
   
 Materielle anlægsaktiver  38.344.364 29.652.222 8.692.142 
 Omsætningsaktiver  28.821.530 28.821.530 0 
 Langfristede gældsforpligtelser  -43.148.583 -41.771.011 -1.377.572 
 Kortfristede gældsforpligtelser  -13.948.260 -13.948.260 0 
       

 10.069.051 2.754.483 7.314.568 
       

 Hensættelse til udskudt skat  1.609.207    

   
 Udskudt skat primo  719.186 
 Årets hensættelser  890.021 
   

 Hensættelse til udskudt skat  1.609.207    
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 Noter 
    
  Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
  primo ultimo andel efter 5 år 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 24 

 8 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  28.826.158 41.381.910 3.274.372 25.416.245 
 Leasingforpligtelser  1.835.147 1.240.878 623.824 0 
 Gæld til tilknyttede virksomheder  186.000 186.000 0 0 
 Anden gæld  3.166.668 6.536.236 2.298.245 2.324.063 
         

 34.013.973 49.345.024 6.196.441 27.740.308          

   
   
 9 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver 
Ingen kendte. 
 
Eventualforpligtelser 
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede 
skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Rosborg Food Holding A/S, der er 
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal 
tillægges dette selskabs skat på t.kr. 1.671, som allerede er indregnet i dette selskabs årsregnskab.  
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 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant 
udgør t.kr. 42.714 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2021 
t.kr. 30.247. 
 
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.800, der giver pant i ovenstående grunde og 
bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.800 deponeret 
til sikkerhed for bankgæld. 
 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 9.000, med 
sikkerhed i ovenstående grunde og bygninger. 
 
Virksomhedspant 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 11.000, 
med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2021: 
 
   T.kr. 
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser 2.088 
Produktionsanlæg og maskiner   6.614   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   248 
Goodwill, domænenavne og øvrige rettigheder   0  
Råvare, halvfabrikata og færdigvarer   2.515 
 

Virksomhedspantet ligger ligeledes til sikkerhed for al bankgæld i Rosborg Krydderurter A/S.  

 Til sikkerhed for factoringgæld er sikringskonto 2220-1154 stillet til sikkerhed, hvis 
regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 221. 

Med respekt af debitorer belånt i Midt Factoring A/S i henhold til pantsætningsforbud. 
   Pe
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 11 Nærtstående parter  
Bestemmende indflydelse 
Moderselskab 
Rosborg Food Holding A/S, Brændekildevej 43, 5250 Odense SV  
 
Bestyrelsen og direktion 
Ernst Frederik Mittag, bestyrelsesformand 
Johnny Albertsen, bestyrelsesmedlem og direktør 
Jens Erik Bøg Madsen, bestyrelsesmedlem 
Henning Jørgensen, bestyrelsesmedlem 
Jakob Kjær Larsen, bestyrelsesmedlem 
Jacob Jensen, bestyrelsesmedlem 
 
Øvrige nærtstående parter 
Datterselskaber 
Rosborg Krydderurter A/S, Brændekildevej 43, 5250 Odense SV 
Økologi Haven ApS, Brændekildevej 43, 5250 Odense SV  
 
Transaktioner 
Transaktioner foretaget i regnskabsåret med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår. 
 

   
 12 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
 
Rosborg Food Holding A/S, Brændekildevej 43, 5250 Odense SV 
 

  2020/21 2019/20 
 

   
 13 Forslag til resultatdisponering  
 Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.500.000 3.000.000 
 Overført resultat  2.141.063 2.308.016 
     

 3.641.063 5.308.016      
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ernst Frederik Mittag
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-064910668065
IP: 83.92.xxx.xxx
2021-11-04 09:00:04 UTC

Johnny Albertsen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-035423355794
IP: 80.208.xxx.xxx
2021-11-04 09:53:50 UTC

Johnny Albertsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-035423355794
IP: 80.208.xxx.xxx
2021-11-04 09:53:50 UTC

Henning Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-720500227882
IP: 5.186.xxx.xxx
2021-11-04 14:49:48 UTC

Jakob Kjær Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-542275420473
IP: 5.186.xxx.xxx
2021-11-04 15:38:45 UTC

Jens Erik Bøg Madsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-687225930717
IP: 194.239.xxx.xxx
2021-11-05 08:28:13 UTC

Jacob Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-116127011132
IP: 80.208.xxx.xxx
2021-11-05 08:34:32 UTC

Martin Godskesen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PK REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSA…
Serienummer: PID:9208-2002-2-956581047545
IP: 80.62.xxx.xxx
2021-11-05 08:50:39 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Bøg Madsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-687225930717
IP: 194.239.xxx.xxx
2021-11-05 08:54:35 UTC
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 nlNSZO9w+DP97Sa9LBDcDZduRC79v9w9mmwq0k4HEtc=


 
G+pHJR8ir+ohgL3eBCuuSheoeCmsfhtdu0GcC0yEY5OdgUSiUzsWnXSCdlTs6ZArrr3nHR5iji5r
V4O+aQayk4dUxr3MUqPE1/ut/cbbNxE4dtR7B1E8Mzpv70JT8ZIr6OT6khNlHvwI3jcUgbEJ5V0Q
IHTpTMAHJWflWMrNmg0YyOz3eEenTnoeDLnsHUXcoWOE89+1ZAnByq1AG71I+oaRnRiR8uUfZ4hE
IqZw/D2rekcis1uSEhmkFZGo5sVpbxi2fKWLL7iSSmOtC65UBhZoX65QPhxCWTJiy2yTaOtY4fuT
lQS+ZFTkZ+m6xEEwPYEgE1/y23AacRfv6Z89IQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTA4NDg0NjM=
  document_digests 
  _challenge SDA3UU0tR0tEN1EtUzFCMU8tSEM2NlotWkVDTTgtSTVHS0w=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wNCAwODo1OTo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 9zTM/GZNeEpZDKlwy1FcFjZYX5f4k4AnIQN/PhOlzQk=


 
NWoOUAoWJfrxpUyeymfHZcnRc3twTPz9Cbrw5Xy5hNO1+ctO7Nh+O+1elAhK4w4QZW4TVd6FWO+7
SVLPq+qeV/8v4dstDT+R03Oex0CAuFXuqJlmcyAQ6c9TFmWMWsk1uhc5UiykOA1nw1g/hZSfWfPl
XuCpSfJuyf3pG0q/aMaGbgV2MhxKBGN0hE38Qcev2CXqKwYzlaywzTFI03EZCpoAeNE62gZRxme/
b2odtDcEutDeg2NojuQA4Hmg9kM8/u8SPboHBcUfWI6vLG2RJNiRkmA8OynSluQmBkz8oqCY8/Ig
xxlCYp9vMJ+9xI8owvzXI143xrUrnUJoUAFxpg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IENNRFRERkpTOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId MTA4NDg0ODI=
  document_digests 
  _challenge TlNKUUotU0tCTE0tVjZLWjQtN0ZVV0gtTzg1REYtQ1hTQUg=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wNCAwOTo1Mjo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 9zTM/GZNeEpZDKlwy1FcFjZYX5f4k4AnIQN/PhOlzQk=


 
NWoOUAoWJfrxpUyeymfHZcnRc3twTPz9Cbrw5Xy5hNO1+ctO7Nh+O+1elAhK4w4QZW4TVd6FWO+7
SVLPq+qeV/8v4dstDT+R03Oex0CAuFXuqJlmcyAQ6c9TFmWMWsk1uhc5UiykOA1nw1g/hZSfWfPl
XuCpSfJuyf3pG0q/aMaGbgV2MhxKBGN0hE38Qcev2CXqKwYzlaywzTFI03EZCpoAeNE62gZRxme/
b2odtDcEutDeg2NojuQA4Hmg9kM8/u8SPboHBcUfWI6vLG2RJNiRkmA8OynSluQmBkz8oqCY8/Ig
xxlCYp9vMJ+9xI8owvzXI143xrUrnUJoUAFxpg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IENNRFRERkpTOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId MTA4NDg0ODI=
  document_digests 
  _challenge TlNKUUotU0tCTE0tVjZLWjQtN0ZVV0gtTzg1REYtQ1hTQUg=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wNCAwOTo1Mjo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 DjNljAJzhB5Re5DD5OUcexbXA/XvffYI1N01rQQpVUo=


 
h+IQc8pRigL8gb23tPxNyxSOIOiHJdC589mDalZwj4b4Q0Af8Nd2yAeI40N8rJNhIWPi7UXcEL9r
QhvGhWrXJ2bnUOyK+C3aHVfm1XxVcfAp4lVAK+DlK7FaZhQbYSoO2itThlVGYh1yDxAQtiJ+Q0hN
8aG8s8Qyr8WQkw1GpkBX+kfeBs+xCRL+T9wBgF97ALvFYaqYdk/knG5qzqe5k3k1aeXNhr2vCURa
OQl/5nOajZLbGFQ854YroqX/MfbGSytIMvs1iOI026b1vNBi1JUE2uk77CRCmsZtcQC7oOB6XE/n
pCXZLNfJxDbwAGKRY+4XD1DAruMDwrUYs4haqg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA4NDg0Nzc=
  document_digests 
  _challenge UzIwVVktVkc1WEgtSEdFVE4tT1lYUUktME1CS0gtMFFINzA=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wNCAxNDo0OToxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GDaQfs/1F8uZzg3apkfQf0Jcy3/fywbFfdhywzKfAeg=


 
GQjgqvhy5Rk6REPV5wbJW2RuijhyA9NWDv6fbKXh33B3K/V19BcDaFqUPINmGDUY30zGggPx+uEZ
osauYu2LfSWg5nKG9qaVhG1MUb8WM9Lg09sP3VNfPojRAd1EbJdSJ37bAvr79xWJLfSOdTSLS6Ds
hhdb+PF8jZSN3UbjQybDsYRPxlwrUDpN1/0kppFYRpG2RjSn9gLpqMhr/J6TDBUQ5V1WLA3yrEDM
uGRSgwkCiw5HkdZ9N0B8QzZguQUEQ5x/nfncL0BzMo1wFfDLYGnPpP9kj2h9cXTGgmFTbQAefvBE
q0JzWRNoXuv1KATQa6/MGnUlfZsqnM0wFvKkUg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC41NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NS4wLjEwMjAuNDA=
  signingRequestId MTA4NDg0Njc=
  document_digests 
  _challenge NDFBSDQtRk1MSkItVVRPT1AtWDIyUEstQVNENVktMUdZVTY=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wNCAxNTozODoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lnEUOPLml0X7J7io/V0nQbiSZxu3c/5gbkcgvOgWjsA=


 
VNEem0Va0F0pZBHKvU8jLb5MRPxbhkkn1Pqh2Y3CGKMw7cypHfCDmIx4GMcm5U1vQsgDDZJOddoY
Crfr1C4cbLjBDtNOf+Bl4P4UWnIc87Wrq5RiCCo2ROWuO+OJmFBQv3TxyIWRTXluFCCypUfJrSd6
jaHjV7ic8lgxdmyhjmI0ONBnlPUC+8Q+QPL4HPUqC6DdTkBPQ4+2k02PhGGzH2MnsG+dtCK7wsFQ
azBnN8hr1xEP9N4fCe3YPlLYMoeMBN3c2W5DGrYsXZb6p9mV4jlU7o8hX25GVqTEtGGVgmeVGZev
EiH1kKsedRVPPd9+EPja/ypoTxH4HCJrSMU56g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTA4NDg0NTY=
  document_digests 
  _challenge VjJPUUUtT0FNVVAtNDBIUFEtRDRIUDYtNVlDSTgtRTNaRlU=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wNSAwODoyNzo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ygZYy8JPnq9ygcx3LWKF4J0wxaEyZLPYHztEoVpzxM8=


 
KLM9cVN7D55fq3+YCdswP8kTy/0/eVpHGZAaqIF/ubaJwX8L/xWFy6XRmBbH1M91aQJTvA152g7h
NJoEbQp+fVo/Soo0qZx8PUsVlWGh6PXiwqMyShK4gKF3csevMNSmEAu1npVU4KgzmId84yW7jCS0
oBSe9D7i/oeZxCrVsAwcCQBauw8cIlZOvhoA07WOxu5gPwM0YAlnzKA4e2kyiYj75kQMYV+cQsPa
yG2vsIeM5Yu/OeUz3WrvcY5nHj2iwFzBmkh9hdsiKDyR/O+RcWWF/qtkpAtsOlcHVN/Inl4WIDlc
zxZ5e+HTHAHNiPErlt3FBRxqCrJ3YOom+/nEbw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA4NDg0NzI=
  document_digests 
  _challenge SDRZWE8tSEgySlAtMEcyN1otM0hCV00tRkJFWTUtVEFUMUU=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wNSAwODozNDowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 +J0drqiyP+vUqnC7OWs2jtN+WBzhUBvwTkPQLlnEK/M=


 
LsXMrt6adfBy7EheDBG78vxEBoIePY3N3rv5Z/jKTPPCMwse04JmIFfMMLzqYyCerv0xy53K9BE1
OQuQQmzkNAaAII+15/oONeKU9xXVxe5qPMkTZYtAxahB+aZCOGF6QTcYEw27YiuodmDPRws5prWt
DZydHhCFwlk/us0DoskhZPI4+kde2I0LMP+uw2GU6wPCxhUDtJchyzGJz1N3wRcx7ZkdRpCapIvR
m4CXvjHYSSMTybLk5Wq2GM1sS6t3YuqJ4fCUueBvCNQDjjobPU0euXWQ5lsydr9fDUS7vx0SCx65
veqEuffZI6Hf74lLtB+Fjcv5uyY68T9J8/4NGw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTA4NDg0NTA=
  document_digests 
  _challenge UDBZSkgtNzA2R0gtQU5ZQ1ctS1VYOFYtUzZTQ1EtWUFKREU=
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